
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednánim:

náčelnice VÚ 2120 Pardubice

pplk. Mgr. Radka Martykánová

Bankovní spojeni

ČNB. Na Příkopě

Místo plněni: Servisní středisko zhotovitele

Tovární 1553, 535 01 Přelouč

Ko

tel.:

e-mail:

Počet příloh: 1/3

Výzva k dílčímu plnění č. 10
Čj. MO 282825/2024-212001

Vyslavena dne 5. 4. 2024

Zhotovitel: KARBOX s.r.o.
Sídlo: Tovární 1553, 535 01 Přelouč

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C. vložka 19384

IČ: 26002370

DIČ: CZ26002370

Číslo účtu:

Banka: dní banka a.s.

Jejímžjménem jedn

Konta
e-mail:

tel.:

Splatnost faktury': 30 dnů od doručení

Způsob platby: bezhotovostně

Objednatel neposkytuje zálohové platbv.

Daňovýdokladzašlete/předejte přebírajícímu

Vojenský' útvar 2120, Semtín 188,530 02 Pardubice

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem ČR. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zák. 235/2004 Sb.

Na dokladu musí býtjako objednatel uvedena Česká republika - Ministerstvo obrany, dle hlavičky této výzvy.

Jako konečného příjemce uveďte VŮ 2120 Pardubice.

Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částkyzbankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele

Provedení oprav a zákonných revizí dle úmluvy CSC skladových a ubytovacích kontejnerů různých typů a modifikací VÚ 2120 Pardubice

v měsících duben-červen 2024

Na základě rámcové dohody čj. MO 517674/2022-212001 Vás vyzýváme k níže uvedenému plněni:

4990000

č. Technika Evidenční číslo MJ Počet MJ Cena včetně 21% DPH
Termín plnění
nejpozději do:

1. KONTEJNER ISO 1C ANCRA A MCZU 1111160 ks 1 78 243.44 30. 6. 2024

2. KONTEJNER ISO 1C ANCRA A MCZU1111828 ks 1 59 851.44 30. 6. 2024

3. KONTEJNER ISO 1C PIT.VODA MCZU1272020 ks 1 54 636.34 30. 6. 2024

Celková cena za dílčí plnění: 192 731,22 Kč

Celková částka je částkou maximální, veškeré úkony budou objednateli doloženy na faktuře, kterou vystaví zhotovitel po provedení kompletního plněni dle léto výzvy.

Zhotovitel Objednatel
Datum: Datum :

Karel Sýkora pplk. Mgr. Radka Martykánová
Jednatel Náčelnice

Karel
Sýkora

Digitálně podepsal

Karel Sýkora
Datum: 2024.04,05
11:58:43 +02'00’

PlauiwfUo: 7.6.202612:75 -02:00



Technika: MCZU 1111160, v.č. 5426 217, r.v. 11/2003
Popis požadavku MJ Počet Skutečný počet Cena bez DPH/Ks Cena celková

3

Cena revize KTN dle úmluvy CSC včetně 
vystavení protokolu provedení v provozovně 
zhotovitele.
Cena za 1 ks při revizi 1 ks KTN ks 1 1 7080 8 566,80 Kč

6

Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U 
2056/5450 email syntetický dvousložkový 
venkovní matný khaki m2 1 17 1250 25 712,50 Kč

7

Cena kompleního nátěru spodku -, obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva odstín 1999-černá m2 1 0 1750 - Kč

8

Cena nátěru vnitřku: -obroušení, základní
nátěr barvou S 2008 SYNEROX, druhá vrstva 
základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, vrchní nátěr U 
2056 AXAPUR email syntetický matný bílý
1000 m2 1 2 1210 2 928,20 Kč

9
Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 1
bm viz foto m 1 3 2650 9 619,50 Kč

5

Označení KTN dle ČSN EN ISO 6346
"kontejnery-kódování, identifikace a 
označení" ks 1 1 7545 9 129,45 Kč

30 Promáčkliny trapézu do průměru 30 cm ks 1 3 4885 17 732,55 Kč

40
Vyvaření děr/ otvorů v plášti do 3 cm2 +
provedení obnovy nátěru dle p. č. 6 a 8 ks 1 1 2823 3 415,83 Kč

46 Promazání tyčových závěrů a závěsů ks 1 1 941 1138,61 Kč

Celkem 30 134,00 Kč 78 243,44 Kč



Technika: MCZU 1111828, v.c. 5426 283, r.v. 02/2007
C-P Popis požadavku MJ Počet Skutečný počet Cena bez DPH/Ks Cena celková

3

Cena revize KTN dle úmluvy CSC včetně 
vystavení protokolu provedení v provozovně 
zhotovitele.
Cena za 1 ks při revizi 1 ks KTN ks 1 1 7080 8 566,80 Kč

6

Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U 
2056/5450 email syntetický dvousložkový 
venkovní matný khaki m2 1 16,5 1250 24 956,25 Kč

7

Cena kompleního nátěru spodku -, obroušení,
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva odstín 1999-černá m2 1 0 1750 - Kč

8

Cena nátěru vnitřku: -obroušení, základní
nátěr barvou S 2008 SYNEROX, druhá vrstva 
základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, vrchní nátěr U 
2056 AXAPUR email syntetický matný bílý
1000 m2 1 1 1210 1 464,10 Kč

9
Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 1
bm viz foto m 1 3 2650 9 619,50 Kč

19 Výměna objímky uzavíracích tyčí ks 1 1 1888 2 284,48 Kč
30 Promáčkliny trapézu do průměru 30 cm ks 1 2 4885 11 821,70 Kč
46 Promazání tyčových závěrů a závěsů ks 1 1 941 1 138,61 Kč

Celkem 21 654,00 Kč 59 851,44 Kč



Technika: MCZU 1272020, v.č. 5426 008, r.v. 03/Ž006----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Popis požadavku MJ Počet Skutečný počet Cena bez DPH/Ks Cena celková

3

Cena revize KTN dle úmluvy CSC včetně 
vystavení protokolu provedení v provozovně 
zhotovitele.
Cena za 1 ks při revizi 1 ks KTN ks 1 1 7080 8 566,80 Kč

6

Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušení, 
základní nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá 
vrstva základní antikorozní dvousložková pro 
vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní nátěr U 
2056/5450 email syntetický dvousložkový 
venkovní matný khaki m2 1 9 1250 13 612,50 Kč

9
Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 1 
bm viz foto m 1 6 2650 19 239,00 Kč

20
Výměna uzavírací tyče vstupních dveří s 
příslušenstvím KTN ISO 1 C ANCRA A/ 5406B ks 1 1 6791 8 217,11 Kč

29 Promáčkliny trapézu do průměru 10 cm ks 1 2 1596 3 862,32 Kč
46 Promazání tyčových závěrů a závěsů ks 1 1 941 1138,61 Kč

Celkem 20 308,00 Kč 54 636,34 Kč

8


